



### АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.202H

ЕВПАТОРИЯ

Nº3087-12

О внесении изменений в постановление администрации города Евпатории Республики Крым от 03.07.2024 №1813-п «Об утверждении положения и состава комиссии по переплатам мер социальной поддержки при администрации города Евпатории Республики Крым»

В соответствии со статьями 16, 16.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законами Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», от 17.12.2014 № 34-ЗРК/2014 «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере социальной защиты населения, опеки и попечительства отдельных категорий граждан в Республике Крым», Уставом муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, во исполнение приказа Министерства труда и социальной защиты от 10.08.2017 № 430 «Об утверждении Порядка взыскания и списания излишне выплаченных сумм социальных выплат», администрация города Евпатории Республики Крым постановля постановля т:

- 1. Внести изменения в постановление администрации города Евпатории Республики Крым от 03.07.2024 №1813-п «Об утверждении положения и состава комиссии по переплатам мер социальной поддержки при администрации города Евпатории Республики Крым»:
- 1.1. Утвердить состав комиссии по переплатам мер социальной поддержки при администрации города Евпатории Республики Крым согласно приложению.
- 2. Признать утратившим силу постановление администрации города Евпатории Республики Крым от 22.08.2024 №2479-п «О внесении изменений в постановление администрации города Евпатории Республики Крым от 03.07.2024 №1813-п «Об утверждении положения и состава комиссии по переплатам мер социальной поддержки при администрации города Евпатории Республики Крым».
- 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном портале Правительства Республики Крым http://rk.gov.ru в разделе: «Муниципальные образования», подраздел «Евпатория», а также на официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым http://my-evp.ru разделе «Документы», подраздел «Документы администрации» в информационно телекоммуникационной сети общего пользования.
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Евпатории Республики Крым Просоедова И.И.

Глава администрации города Евпатории Республики Крым



#### COCTAB

# комиссии по переплатам мер социальной поддержки при администрации города Евпатории Республики Крым

Просоедов И.И.

- заместитель главы администрации города

Евпатории Республики Крым, председатель комиссии

Могилат Н.Л.

- начальник департамента труда и социальной защиты

населения администрации города Евпатории Республики Крым, заместитель председателя

Неделькович Е.В.

- начальник отдела правовой, кадровой и

организационной работы департамента труда и социальной защиты населения администрации города Евпатории Республики Крым, секретарь комиссии

## Члены комиссии:

Васина Т.А.

- главный специалист отдела бухгалтерского учета, отчетности и социальных выплат департамента труда

и социальной защиты населения администрации

города Евпатории Республики Крым

Велилаева С.Н.

- начальник отдела назначения льгот и компенсаций

управления социальной поддержки департамента труда и социальной защиты населения администрации города

Евпатории Республики Крым

Габай Л.Н.

- начальник отдела бухгалтерского учета, отчетности и

социальных выплат департамента труда и социальной защиты населения администрации города Евпатории

Республики Крым

Кравченко Е.С.

- начальник отдела приема документов управления

социальной поддержки департамента труда и

социальной защиты населения администрации города

Евпатории Республики Крым

Назаренко О.П.

- заместитель начальник департамента труда и

социальной защиты населения администрации

города Евпатории Республики Крым

Обидина С.В.

- заместитель начальника отдела правового обеспечения

деятельности управления юридического

обеспечения администрации города Евпатории

Республики Крым